
HOTĂRÂRE NR.121 /2018
privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare, precum și procedurile de lucru

ale comisiei de evaluare și selecție a publicațiilor pentru care să se acorde sprijin financiar

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând  expunerea de motive a  viceprimarului municipiului Vulcan înregistrată sub

123/1/30/29.10.2018 prin care se propune aprobarea Regulamentului de organizare și
funcționare , precum și procedurile de lucru ale comisiei de evaluare și selecție a publicațiilor
pentru care să se acorde sprijin financiar;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 122/1/31/2018, raportul Compartimentului juridic din
cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub  nr.
121/1/32/2018, precum şi avizul comisiei de specialitate  „Juridică și de disciplină” înregistrat
sub nr. 139/1/33/2018, de pe lângă Consiliul local;

În conformitate cu prevederile art. 24 din Legea nr. 186//1991 privind susţinerea şi
promovarea culturii scrise – republicată, modificată ulterior ;

În temeiul art. 36, alin. (6) şi art. 45, alin. (2) din Legea nr.215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare , precum și procedurile de
lucru ale comisiei de evaluare și selecție a publicațiilor pentru care să se acorde sprijin financiar,
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 La data adoptării prezentei hotărâri Hotărârea Consiliului local nr. 30/2010
privind aprobarea regulamentului de organizare și funcționare,  precum și procedurile de lucru
ale comisiei de evaluare și selecție a publicațiilor pentru care să se acorde sprijin financiar , se
abrogă.

Art.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în
conformitate cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

Art.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,
Primarului municipiului Vulcan, comisiei de evaluare și selecție a publicațiilor şi se aduce la
cunoştinţă publică

VULCAN,  30.10.2018

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Feszner Ștefan  Florin Jr. Velea Gabriel

Prezenta hotărâre  a fost adoptată  prin vot liber exprimat, fiind exprimate 16 voturi„ pentru”


